Протокол № 1

Собрания членов правления ТСЖ «Строителей 28»

19.04.2017 г.

город Ковров

Дата и время проведения собрания: 19.04.2017 г. в 19-00 ч.

Место проведения собрания: Владимирская область, г. Ковров, ул. Строителей, д. 28, помещение правления ТСЖ, подъезд № 4.

Инициатор собрания: председатель ТСЖ «Строителей 28» Кислицына Т. Ю.

Секретарь собрания: Тундин С. И.

Правление ТСЖ состоит из 5-ти человек. На собрании присутствовали члены правления:

Кислицына Татьяна Юрьевна, Тундин Сергей Игоревич, Винниченко Сергей Владимирович, Катауров Сергей Алексеевич, Несмашная Виктория Владимировна. Кворум имеется.

Повестка собрания правления ТСЖ:

- 1. Избрание секретаря и председателя собрания членов правления ТСЖ «Строителей 28»
- 2. Принятие заявления об увольнении с должности председателя ТСЖ «Строителей 28 от Кислицыной Т. Ю.
- 3. Избрание председателя ТСЖ «Строителей 28»

По 1 вопросу слушали: Несмашную В. В.

Было предложено избрать секретарем собрания членов правления ТСЖ «Строителей 28» Тундина С. И., председателем собрания членов правления ТСЖ «Строителей 28» Кислицыну Т. Ю.

голосовали:

3А- 5 чел. (единогласно)

ПРОТИВ - нет;

ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет.

РЕШИЛИ: избрать секретарем собрания членов правления ТСЖ «Строителей 28» Тундина С. И., председателем собрания членов правления ТСЖ «Строителей 28» Кислицыну Т. Ю.

По 2 вопросу слушали: Кислицыну Т. Ю.

13 марта 2017г. было подано в правление ТСЖ «Строителей 28» заявление об увольнении с должности председателя ТСЖ «Строителей 28» по собственному желанию.

Слушали: Винниченко С. В.

Было предложено принять заявление об увольнении с должности председателя ТСЖ «Строителей 28» от Кислицыной Т. Ю.

голосовали:		
3А- 5 чел. (единогласно)		
ПРОТИВ – нет;		
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет.		
РЕШИЛИ: принять заявление об увольнении с д Кислицыной Т. Ю.	цолжности председателя ТСЖ «Строите	лей 28» от
По 3 вопросу слушали: Катаурова С. А.		
Было предложено избрать председателем ТСЖ	«Строителей 28» Винниченко С. В.	
голосовали:		
3А- 5 чел. (единогласно)		20
ПРОТИВ — нет;		
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - нет.		
РЕШИЛИ: избрать председателем ТСЖ «Строите	лей 28» Винниченко Сергея Владимиро	овича.
Председатель собрания членов правления ТСЖ	Мисли	цына Т. Ю.
Секретарь собрания членов правления ТСЖ	Тундид Тунд	ин С. И.
Члены правления:	prof	
	Винни	ченко С. В.
	Катау	ров С. А.
		2000 D. C.
	несм	ашная В. В.